Российская Федерация

Одинцовский муниципальный район Московской области

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Одинцовского муниципального района

       143000, Московская область, г.Одинцово                                                               Тел.: 593-15-37

        ул. Маршала Жукова, д.28                                                                                     Факс: 596-33-61

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16  сентября 2014 года № 45

Об утверждении Регламента Финансово-казначейского управления

Администрации Одинцовского муниципального района Московской

области проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Одинцовского

муниципального района Московской области

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением

Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от

11.07.2014 №1167 «Об утверждении Порядка организации и проведения

ведомственного контроля в сфере закупок, осуществляемых муниципальными

учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями за счет средств

бюджета Одинцовского муниципального района Московской области», в целях

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Одинцовского муниципального района:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Финансово-казначейского

управления Администрации Одинцовского муниципального района

Московской области проведения ведомственного контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Одинцовского

муниципального района Московской области (далее - Регламент).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за

исключением положений, для которых установлены иные сроки вступления их

в силу.

3. Подпункты 1.5.2, 1.5.5 и 1.5.6 пункта 1.5 Регламента вступают в силу с

1 января 2016 года.

consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59DF5160C187EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9A29A3J6u7K
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA7J6u5K
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA5J6u0K
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA2J6u2K
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA2J6u3K

4. Подпункт 1.5.3 пункта 1.5 Регламента вступает в силу с 1 января 2015

года.

5. Разместить настоящий Регламент на официальном сайте

Администрации Одинцовского муниципального района (www.odin.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель руководителя Администрации,

начальник Финансово-казначейского управления                            Р.А.Анашкина

consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA5J6u1K
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA58C02939AD59DFA1303197EDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF31F9B2DA7J6u5K